Директору МКОУ «Татаюртовская СОШ»
Баймурзаевой Маржанат Аликмурзаевне

От__________________________________
                           (Ф.И.О.)
   ___________________________________
                    (адрес проживания)
  ___________________________________
                          (телефон)

                                                                               З А Я В Л Е Н  И Е

                 Прошу зачислить моего сына (дочь),  ___________________________________________
                                                                                           (ф.и.о. ребенка. дата рождения (число, месяц,год)
                     __________________________________________________________________________
                     адрес проживания ( улица, дом номер))

                  в  1 класс в МКОУ «Татаюртовская СОШ». Мой сын(дочь) имеет  преимущественное право
                  приема на обучение по программе начального общего образования.

                      Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного
                 русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
                К заявлению прилагаются:
                1.копия паспорта (родителя)
                2.копия СНИЛСа ( родителя)
                3.копия свидетельства о рождении ребенка
                4.копия СНИЛСа ребенка
                5.копия ИНН ребенка
[bookmark: _GoBack]                6.копия медполиса
                7.фото ребенка
                8.справка состава семьи.
                9.справка о регистрации места жительства.
              10.справку о допуске в коллектив представить к 01.09.2021г

     «______»_______________2021г.             ___________________          __________________
                                                                             (ф.и.о родит.)                                  (подпись)
                    С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными
            программами, свидетельством аккредитации, локальными актами МКОУ «Татаюртовская СОШ»
            ознакомлен(а).

     «______»_______________2021г.    _______________________            ____________________
                                                                        (ф.и.о)                                                     (подпись)

                  Даю согласие МКОУ «Татаюртовская СОШ» на обработку моих персональных данных и
           персональных данных моего ребенка _____________________________________________
           в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его(её)
           обучения и воспитании муниципальной услуги.
       «______»_______________2021г.    ___________________      ______________________
                                                                        (ф.и.о)                                                       (подпись)